Tots els intervinents en les diferents fases del contracte tindran l’obligació de complimentar la 
Declaració d'absència de conflicte d'interessos (DACI). Aquests s’incorporaran a l’expedient de 
contractació.  

Clàusula 3. Pressupost màxim de licitació i valor estimat del contracte 

1. El pressupost base de licitació és de vint-i-cinc mil vint-i-cinc euros amb setanta cèntims 

(25.025,70 €). Aquest import és el sumatori de vint mil sis-cents vuitanta-dos euros amb quaranta 
cèntims (20.682,40 €) de pressupost net, més quatre mil tres-cents quaranta-tres euros amb 
trenta cèntims (4.343,30 €) en concepte d'IVA calculat al tipus del 21%. 

2. L’oferta de preu de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació. Si el 
preu ofertat per l’empresa licitadora supera el pressupost base de licitació l’oferta serà 
íntegrament rebutjada.

[...]

Material, equipament i transport 20.080,00 € 

Increment del 3%   602,40 € 

TOTAL COSTOS  20.682,40 € 

TOTAL (base del 21% IVA) 20.682,40 € 

IVA (21%) 4.343,30 € 

TOTAL PRESSUPOST 25.025,70 € 

4. El valor estimat (VE) del contracte és de vint mil sis-cents vuitanta-dos euros amb quaranta 
cèntims (20.682,40 €), sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit. 

VE prestació VE eventuals 
pròrrogues 

VE modificacions 
previstes 

VE altres 
conceptes 

SUMA 

2026 20.682,40 €    20.682,40 € 

TOTAL 20.682,40 €    20.682,40 € 

5. La present contractació es finança amb càrrec al Fons de Mecanisme de Recuperació i